
Uchwałą Nr XXV/192/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 marca 1992 r.

zmieniająca uchwałę Rady  Miejskiej Starogardu Gdańskiego w sprawie budżetu miasta 
na rok 1992.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95 Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18/ oraz art. 37 ust. l i 2 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe 
/Dz.U. Nr 4 poz.  18/ Rada Miejska po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji  Gospodarki 
Budżetowej i Rozwoju Miasta uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXI1/155/91 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia 19.12.1991 r.  w 
sprawie budżetu miasta na rok 1992

§  2 otrzymuje brzmienie:

§  2  Upoważnia  się  Zarząd  Miejski  Starogardu  Gdańskiego  do  dysponowania  środkami  na 
wydatki w okresie I półrocza 1992 r. do wysokości l/2 planowanych wydatków z przyjętego 
projektu budżetu, jednak nie dłużej niż do chwili zatwierdzenia budżetu na 1992 r. przez Radę 
Miejską.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


